中華民國壘球協會第14屆第1次理監事聯席會議
會議紀錄

一、時　　間：111年1月15日(星期六)上午11時30分
二、地　　點：南投縣埔里國中體育館(南投縣埔里鎮西安路一段193號)
三、出席人員姓名：
    理事： 羅俞欣、吳尚謙、林倚帆、謝宜芳、陳冠宜、江林秉、鄭振雄、張太陽、
          楊賢銘、牟  澄、李祚民、張傑鈞、陳鴻麟、洪森林、王士豪、徐清福、
           洪錫龍、林展緯、王國志、胡國彬、吳佳蓉、賴信成、林尚輝、張國信、
           何宜芬、林德隆、張世義、韓幸霖、陳妙怡、邱貞婷、蘇玉純、東昀錡、
           李秋靜、賴孟婷、張麗秋，共35人
    監事： 余克勤、蕭祝元、張聯亞、張廷瑞、孫大偉、林明益、詹堃鶯、汪俊宏、
           洪銘惠、陳銘峰、鍾旻修，共11人

四、缺席人員姓名：無

五、請假人員姓名：無
六、列席人員：中華民國壘球協會祕書長張家興，副秘書長畢鈞輝、蔡宜珊，競賽組組長徐國華，行政組組長蘇曉芃。
七、主 席：羅俞欣理事長　　　　　             記錄：蘇曉芃
八、主席致詞：感謝大家百忙之中撥空前來完成今天的選舉，恭喜各位當選理監事，俞欣也很榮幸受到大家支持接任理事長。推動壘球運動俞欣責無旁貸，希望在大家的共同努力下，讓壘球運動發展越來越好。
九、來賓致詞：無
十、報告事項：今天召開理監事會議主要是進行常務理監事選舉。
十一、選舉事項：
選票發放人員：徐國華  監票人員：畢鈞輝
（1） 由理事互選常務理事
  常務理事當選人：羅俞欣、吳尚謙、林倚帆、謝宜芳、陳冠宜、江林秉、
   鄭振雄、張太陽、楊賢銘、牟澄、徐清福，共11人。
（二）由監事互選常務監事，得票數最高者為監事會主席
 常務監事當選人：余克勤(6)、張聯亞(3)、蕭祝元(2)。
十二、移交

十三、討論提案：
（1） 聘任本會副理事長
說明：依組織章程理事長可指定若干位常務理事為副理事長。
決議：本會副理事長為吳尚謙、林倚帆、謝宜芳、陳冠宜等四人。
（2） 聘任本會秘書長及副祕書長
        決議：原張家興秘書長、副祕書長畢鈞輝、蔡宜珊繼續留任。
（3） 審議聘任中華民國壘球協會各委員會名單
   說明：各委員會名單如附件。
   決議：照案通過

十四、臨時動議：無
十五、散會
2